
 

                      
 

I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  
_________________________________________________________  

 
 

  
 

Tato zakázka je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 
 
 Stránka 1 z 3 

Písemná zpráva zadavatele 
Podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále též “zákon”) 

 
1. Veřejná zakázka 

Název veřejné zakázky na dodávky:  
„Tiskárny, kopírky, scannery a multifunkční zařízení 008- 2013“ 

 
Evid.č. veřejné zakázky ve věstníku veřejných zakázek: 346211 
 
Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v dynamickém nákupním systému 
 
2.  Identifikační údaje o zadavateli 

Název  zadavatele Univerzita Palackého v Olomouci 

Sídlo  Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 

IČ 619 89 592 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

prof. RNDr. Miroslav Mašláň, CSc. 
rektor UP v Olomouci 

 
3. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka dodávka tiskáren, kopírek, scannerů, multifunkčních 
zařízení a příslušenství k tiskárnám, kopírkám, scannerům a multifunkčním zařízení. Jedná 
se o veřejnou zakázku zadávanou v rámci zavedeného Dynamického nákupního systému 
tiskáren, kopírek, scannerů a multifunkčních zařízení pro běžné kancelářské využití 
pro Univerzitu Palackého v Olomouci. 
 
4.   Předpokládaná hodnota celé veřejné zakázky je 252.400,- Kč bez DPH. 
5.   Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny:  

Přijaté elektronické nabídky 
Pořadové číslo Název uchazeče IČ Datum doručení 
2 MICOS spol. s r.o. 00533394 25.04.2013 16:18:04 
3 SAJM COMP s.r.o. 25886231 25.04.2013 17:59:25 
4 BossCan ComPrint spol.s r.o. 63488191 25.04.2013 19:25:23 
5 Elast Active s.r.o. 28573595 25.04.2013 19:55:40 



 

                      
 

I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  
_________________________________________________________  

 
 

  
 

Tato zakázka je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 
 
 Stránka 2 z 3 

6 TARAN s.r.o. 25836692 26.04.2013 08:07:49 

 MICOS spol. s r.o. 00533394 22.04.2013 15:43:35 
 
 
2. nabídka 
MICOS spol. s r.o. 
Vápenice 17 
796 01 Prostějov 
IČO: 00533394 
Nabídková cena: 164.999,- Kč bez DPH. 
 
3. nabídka 
SAJM COMP s.r.o. 
Dolní Hejčínská 1194/36 
779 00 Olomouc 
IČO: 25886231 
Nabídková cena: 169.400,- Kč bez DPH. 
 
4. nabídka 
BossCan ComPrint spol.s r.o. 
Minská 13 
616 00 Brno 
IČO: 63488191 
Nabídková cena: 159.217,- Kč bez DPH. 
 
5. nabídka 
Elast Active s.r.o. 
Chválkovická 3 
779 00 Olomouc 
IČO: 28573595 
Nabídková cena: 179.995,- Kč bez DPH. 
 
6. nabídka 
TARAN s.r.o. 
Tř. 17 listopadu 10 
772 00  Olomouc 
IČO: 25836692 
Nabídková cena: 125.000,- Kč bez DPH 
 
 
 
 
 
 



 

                      
 

I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  
_________________________________________________________  

 
 

  
 

Tato zakázka je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 
 
 Stránka 3 z 3 

6.    Seznam vyloučených uchazečů ze zadávacího řízení, vč. odůvodnění:  
Uchazeč č. 6 TARAN s.r.o. 
Zadavatel požadoval v zadávací dokumentaci, aby nabídky uchazečů obsahovaly přesné 
(konkrétní) označení nabízeného zboží, v opačném případě bude uchazeč ze zadávacího 
řízení vyloučen pro nemožnost posouzení splnění zadávacích podmínek. Vzhledem ke 
skutečnosti, že uchazeč ve své nabídce ke konkrétním položkám nepřiřadil přesné označení 
nabízeného výrobku, pouze v nabídce doložil několik technických listů v anglickém jazyce, 
zadavatel nebyl schopen posoudit splnění stanovených požadavků. Zadavatel v souladu s § 
76 odst. 1 zákona konstatoval, že nebylo možné posoudit nabídku uchazeče z hlediska 
splnění požadavků zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci a nabídku uchazeče 
vyřadil v souladu s § 76 odst. 1 a 6 zákona. 
 
7. Hodnocení nabídek 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 
Nabídky uchazečů, kteří nebyli ze zadávacího řízení vyloučeni, byly hodnoceny a bylo 
stanoveno následující pořadí: 
 
Pořadí nabídek: 
Nejvhodnější nabídku předložil uchazeč BossCan ComPrint spol.s r.o., Minská 13, 61600 
Brno, IČ: 63488191, který předložil nabídku s nabídkovou cenou 159.217,- Kč bez DPH. 
Druhou nejvhodnější nabídku předložil uchazeč MICOS spol. s r.o., se sídlem Vápenice 17 
796 01 Prostějov, IČO: 00533394, který předložil nabídku s nabídkovou cenou 164.999,- Kč 
bez DPH. 
Třetí nejvhodnější nabídku předložil uchazeč SAJM COMP s.r.o., Dolní Hejčínská 1194/36, 
779 00 Olomouc, IČ: 25886231, který předložil nabídku s nabídkovou cenou 169.400,- Kč 
bez DPH. 
Čtvrtou nejvhodnější nabídku předložil uchazeč Elast Active s.r.o., Chválkovická 3, 779 00 
Olomouc, IČ: 28573595, který předložil nabídku s nabídkovou cenou  179.995,- Kč bez DPH. 
 
8. Podpis kupní smlouvy 
Kupní smlouva byla s níže uvedeným vybraným dodavatelem uzavřena dne 16.05.2013: 
 
BossCan ComPrint spol.s r.o. 
Minská 13 
616 00 Brno 
IČO: 63488191 
Nabídková cena: 159.217,- Kč bez DPH. 
        
 
 
         prof. RNDr. Miroslav Mašláň, CSc. 
        rektor UP v Olomouci 


	Přijaté elektronické nabídky

		2013-05-27T12:59:42+0200
	Prof.RNDr. Miroslav Mašláň, Csc.




